
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO RAJONO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2013-03-25 ĮSAKYMU 

NR. ĮS-444 PATVIRTINTO KAUNO R. SAV., LINKSMAKALNIO SEN., 

LINKSMAKALNIO K.: ŽEMĖS SKLYPŲ, KADASTRO NR. 5273/0007:182, KADASTRO 

NR. 5273/0007:183, KADASTRO NR. 5273/0007:187, KADASTRO NR. 5273/0007:188, 

KADASTRO NR. 5273/0007:191, DVARO G. 47, KADASTRO NR. 5273/0007:184, 

TVENKINIO G. 14, KADASTRO NR. 5273/0007:185, TVENKINIO G. 2, KADASTRO  

NR. 5273/0007:186, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPUOSE KAUNO 

R. SAV., LINKSMAKALNIO SEN., LINKSMAKALNIO K.: DVARO G. 1, KADASTRO 

NR. 5273/0007:182, DVARO G. 55, KADASTRO NR. 5273/0007:183, DVARO G. 47, 

KADASTRO NR. 5273/0007:184, TVENKINIO G. 14, KADASTRO NR. 5273/0007:185, 

TVENKINIO G. 2, KADASTRO NR. 5273/0007:186, TVENKINIO G. 3, KADASTRO  

NR. 5273/0007:187, LIEPŲ G. 11A, KADASTRO NR. 5273/0007:188 IR SANDĖLIŲ G. 2B, 

KADASTRO NR. 5273/0007:191, DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO IR 

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ NUSTATYMO 

 

2020 m. lapkričio 13 d. Nr. ĮS-2497 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies       

12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis ir                 

28 straipsnio 3 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 307 ir 310 punktais, Žemės naudojimo būdų 

turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2005-01-20 įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 „Dėl pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties žemės naudojimo būdų turinio, žemės sklypų naudojimo pobūdžių sąrašo ir jų turinio 

patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-uoju pakeitimu, patvirtintu 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014-08-28 sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo tvirtinimo“ ir 2017-11-16 sprendimu Nr. TS-411 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996-06-19 nutarimu Nr. 721 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

duomenų banko nuostatų patvirtinimo“, 27 punktu, atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo 

ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Kauno teritorijų planavimo ir statybos valstybinės 

priežiūros skyriaus 2020-10-22 Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG 157267, 

planavimo iniciatorės UAB „Dolinavilis“, į. k. 300917735, atstovaujamos M. S. pagal UAB „Dolinavilis“ 



2020-10-23 įgaliojimą, (toliau – Planavimo iniciatorė) 2020-10-27 prašymą, registruotą 2020-11-09  

Nr. PT-34: 

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013-03-25 įsakymu 

Nr. ĮS-444 patvirtinto Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k.: žemės sklypų, kadastro 

Nr. 5273/0007:182, kadastro Nr. 5273/0007:183, kadastro Nr. 5273/0007:187, kadastro Nr. 

5273/0007:188, kadastro Nr. 5273/0007:191, Dvaro g. 47, kadastro Nr. 5273/0007:184, Tvenkinio g. 

14, kadastro Nr. 5273/0007:185, Tvenkinio g. 2, kadastro Nr. 5273/0007:186, detaliojo plano – 

vietovės lygmens kompleksinio teritorijų planavimo dokumento (toliau – teritorijų planavimo 

dokumento) koregavimą žemės sklypuose Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k.: Dvaro 

g. 1, kadastro Nr. 5273/0007:182, kurio plotas 18,8079 ha, Dvaro g. 55, kadastro Nr. 5273/0007:183, 

kurio plotas 0,7479 ha, Dvaro g. 47, kadastro Nr. 5273/0007:184, kurio plotas 0,1395 ha, Tvenkinio 

g. 14, kadastro Nr. 5273/0007:185, kurio plotas 0,2400 ha, Tvenkinio g. 2, kadastro Nr. 

5273/0007:186, kurio plotas 0,5800 ha, Tvenkinio g. 3, kadastro Nr. 5273/0007:187, kurio plotas 

0,3600 ha, Liepų g. 11A, kadastro Nr. 5273/0007:188, kurio plotas 0,4400 ha ir Sandėlių g. 2B, 

kadastro Nr. 5273/0007:191, kurio plotas 0,2300 ha. 

2. P a d a l i n u  1 punkte įvardytus koreguojamus žemės sklypus į vieną šimtą aštuoniasdešimt 

vieną sklypą, projekte suformuotą: 

2.1. apie 0,0725 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 1; 

2.2. apie 0,0910 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 2; 

2.3. apie 0,1335 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 3; 

2.4. apie 0,0802 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 4; 

2.5. apie 0,0857 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 5; 

2.6. apie 0,0804 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 6; 

2.7. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 7; 

2.8. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 8; 

2.9. apie 0,0888 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 9; 

2.10. apie 0,0698 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 10; 

2.11. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 11; 

2.12. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 12; 



2.13. apie 0,0722 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 13; 

2.14. apie 0,1088 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 14; 

2.15. apie 0,0973 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 15; 

2.16. apie 0,1042 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 16; 

2.17. apie 0,1099 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 17; 

2.18. apie 0,1166 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 18; 

2.19. apie 0,1069 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 19; 

2.20. apie 0,4111 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 20; 

2.21. apie 0,3511 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 21; 

2.22. apie 0,1047 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 22; 

2.23. apie 0,0990 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 23; 

2.24. apie 0,0909 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 24; 

2.25. apie 0,0858 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 25; 

2.26. apie 0,1097 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 26; 

2.27. apie 0,0796 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 27; 

2.28. apie 0,0696 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 28; 

2.29. apie 0,0521 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 29; 

2.30. apie 0,0810 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 30; 

2.31. apie 0,0789 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 31; 

2.32. apie 0,1071 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 32; 

2.33. apie 0,0815 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 



paskirties žemės sklypą Nr. 33; 

2.34. apie 0,0796 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 34;  

2.35. apie 0,0738 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 35; 

2.36. apie 0,0905 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 36; 

2.37. apie 0,0967 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 37; 

2.38. apie 0,0675 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 38; 

2.39. apie 0,2443 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. apie 0,0802 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų 

teritorijos) paskirties žemės sklypą Nr. 39; 

2.40. apie 0,1079 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 40; 

2.41. apie 0,1081 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 41; 

2.42. apie 0,1016 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 42; 

2.43. apie 0,0986 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 43; 

2.44. apie 0,0904 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 44; 

2.45. apie 0,0946 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 45; 

2.46. apie 0,1047 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 46; 

2.47. apie 0,1097 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 47; 

2.48. apie 0,1062 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 48; 

2.49. apie 0,0885 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 49; 

2.50. apie 0,0906 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 50; 

2.51. apie 0,0783 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 51; 

2.52. apie 0,0794 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 52; 

2.53. apie 0,0830 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 



paskirties žemės sklypą Nr. 53; 

2.54. apie 0,0811 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 54; 

2.55. apie 0,0806 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 55; 

2.56. apie 0,0872 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 56; 

2.57. apie 0,0838 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 57; 

2.58. apie 0,0938 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 58; 

2.59. apie 0,0603 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 59; 

2.60. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 60; 

2.61. apie 0,0690 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 61; 

2.62. apie 0,0786 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 62; 

2.63. apie 0,0779 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 63; 

2.64. apie 0,0833 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 64; 

2.65. apie 0,0671 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 65; 

2.66. apie 0,0772 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 66; 

2.67. apie 0,1039 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 67; 

2.68. apie 0,2060 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 68; 

2.69. apie 0,1265 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 69; 

2.70. apie 0,1047 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 70; 

2.71. apie 0,1076 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 71; 

2.72. apie 0,0790 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 72; 

2.73. apie 0,0790 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 73; 



2.74. apie 0,0788 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 74; 

2.75. apie 0,0789 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 75; 

2.76. apie 0,0781 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 76; 

2.77. apie 0,0732 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 77; 

2.78. apie 0,0816 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 78; 

2.79. apie 0,0907 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 79; 

2.80. apie 0,0805 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 80; 

2.81. apie 0,1015 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 81; 

2.82. apie 0,0799 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 82; 

2.83. apie 0,1037 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 83; 

2.84. apie 0,0817 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 84; 

2.85. apie 0,0851 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 85; 

2.86. apie 0,0681 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 86; 

2.87. apie 0,0917 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 87; 

2.88. apie 0,0851 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 88; 

2.89. apie 0,1401 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 89; 

2.90. apie 0,1000 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 90; 

2.91. apie 0,1110 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 91; 

2.92. apie 0,1067 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 92; 

2.93. apie 0,0935 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 93; 

2.94. apie 0,1012 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 



paskirties žemės sklypą Nr. 94; 

2.95. apie 0,1187 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 95; 

2.96. apie 0,1362 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 96; 

2.97. apie 0,1575 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 97; 

2.98. apie 0,1235 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 98; 

2.99. apie 0,1173 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 99; 

2.100. apie 0,1159 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 100; 

2.101. apie 0,0970 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 101; 

2.102. apie 0,0842 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 102; 

2.103. apie 0,0896 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 103; 

2.104. apie 0,1007 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 104; 

2.105. apie 0,0953 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 105; 

2.106. apie 0,0840 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 106; 

2.107. apie 0,0655 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 107; 

2.108. apie 0,0736 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 108; 

2.109. apie 0,0853 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 109; 

2.110. apie 0,6850 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 110; 

2.111. apie 0,1017 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 111; 

2.112. apie 0,1007 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 112; 

2.113. apie 0,0942 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 113; 

2.114. apie 0,1019 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 114; 



2.115. apie 0,1110 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 115; 

2.116. apie 0,0652 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 116; 

2.117. apie 0,0778 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 117; 

2.118. apie 0,0777 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 118; 

2.119. apie 0,0707 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 119; 

2.120. apie 0,1204 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 120; 

2.121. apie 0,0809 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 121; 

2.122. apie 0,1356 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 122; 

2.123. apie 0,0844 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 123; 

2.124. apie 0,0846 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 124; 

2.125. apie 0,0855 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 125; 

2.126. apie 0,0872 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 126; 

2.127. apie 0,0806 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 127; 

2.128. apie 0,0814 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 128; 

2.129. apie 0,1712 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 129; 

2.130. apie 0,0834 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 130; 

2.131. apie 0,0817 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 131; 

2.132. apie 0,0791 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 132; 

2.133. apie 0,1046 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 133; 

2.134. apie 0,0857 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 134; 

2.135. apie 0,0962 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 



paskirties žemės sklypą Nr. 135; 

2.136. apie 0,0981 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 136; 

2.137. apie 0,0946 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 137; 

2.138. apie 0,1415 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 138; 

2.139. apie 0,0735 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 139; 

2.140. apie 0,0550 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 140; 

2.141. apie 0,0763 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 141; 

2.142. apie 0,1106 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 142; 

2.143. apie 0,0830 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 143; 

2.144. apie 0,0937 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 144; 

2.145. apie 0,0712 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 145; 

2.146. apie 0,0623 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 146; 

2.147. apie 0,0968 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 147; 

2.148. apie 0,1228 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 148; 

2.149. apie 0,1424 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 149; 

2.150. apie 0,0840 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 150; 

2.151. apie 0,0885 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 151; 

2.152. apie 0,0854 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 152; 

2.153. apie 0,0845 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 153; 

2.154. apie 0,0723 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 154; 

2.155. apie 0,0768 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 155; 



2.156. apie 0,0863 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 156; 

2.157. apie 0,0888 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 157; 

2.158. apie 0,0764 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 158; 

2.159. apie 0,0731 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 159; 

2.160. apie 0,0877 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 160; 

2.161. apie 0,1163 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 161; 

2.162. apie 0,1184 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 162; 

2.163. apie 0,1026 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 163; 

2.164. apie 0,1027 ha ploto kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 164; 

2.165. apie 0,2300 ha ploto kitos (komercinės paskirties objektų teritorijos) paskirties žemės 

sklypą Nr. 165; 

2.166. apie 0,7191 ha ploto kitos (komercinės paskirties objektų teritorijos) paskirties žemės 

sklypą Nr. 166; 

2.167. apie 0,5027 ha ploto kitos (komercinės paskirties objektų teritorijos) paskirties žemės 

sklypą Nr. 167; 

2.168. apie 0,4656 ha ploto kitos (komercinės paskirties objektų teritorijos) paskirties žemės 

sklypą Nr. 168; 

2.169. apie 0,2586 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 169; 

2.170. apie 0,0619 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 170; 

2.171. apie 0,2066 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 171; 

2.172. apie 0,0538 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 172; 

2.173. apie 0,9746 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 173; 

2.174. apie 0,0453 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 174; 

2.175. apie 1,2934 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 175; 

2.176. apie 0,0293 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 



paskirties žemės sklypą Nr. 176; 

2.177. apie 0,0082 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 177; 

2.178. apie 0,1075 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 178; 

2.179. apie 0,0136 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 179; 

2.180. apie 0,0862 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 180; 

2.181. apie 0,0340 ha ploto kitos (susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos) 

paskirties žemės sklypą Nr. 181. 

3. N u s t a t a u, remiantis 1 punkte įvardytu detaliuoju planu, teritorijos naudojimo 

reglamentus. 

4. N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui patvirtintą teritorijų planavimo dokumentą 

pateikti registruoti teritorijų planavimo dokumentų registro tvarkytojui ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo jo patvirtinimo dienos. 

5. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas ir juo patvirtintas teritorijų planavimo dokumentas 

įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų registre. 

6. N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo ir juo patvirtinto  

teritorijų planavimo dokumento viešinimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

27 straipsnio 6 dalyje nustatyta tvarka. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.      

      

 

Administracijos direktorius                          Šarūnas Šukevičius 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

J. V. Blaževičienė 

2020-11-12 


